
* * ,k
* *

* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt: Podpora potíránI kybernetické kriminality; reg. číslo
ISF/6/02, je financován Evropskou unií v rámci Fondu pro
vnitřní bezpečnost (ISF).

jID: PCR99ETRpo41352893

RÁMCOVÁ DOHODA

o dodání výpočetní techniky - Speciální a vysoce výkonná zaříZení

Číslo smlouvy objednatele: PPR-2509-86/ČJ-2017-990656

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitel Ředitelství pro podporu
výkonu služby Policejního prezidia České republiky

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha l
Č. ú.

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, ŘPVS - pošt. schr. 62/ŘPVS, 170 89
Praha 7.

Kontaktní osoba: pplk. Ing. Miroslav Krejčí

(dále jen ,,Objednatel")

a

M Computers s. r. o.

Sídlo:
IČO:
DIČ,

Zastoupená:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Dodavatel č. l")

B. Smetany 206, 380 01 Dačice

26042029

CZ26042029

Markem Vašíčkem, jednatelem
ČSOB a. s., číslo účtu:



YOUR SYSTEM, spol. S r.o.

Sídlo: Tiirkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00
IČO: 00174939

DIČ: CZ 00174939

Zastoupená: RNDr. Martin Nehasil, jednatel

Bankovní spojení: Unicredit Bank, číslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel č. 2")

Azenet s. r. o.

Sídlo:
IČO:

DIČ,

Zastoupená:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Dodavatel č. 3")

Plánská 403/5, 301 00 Plzeň

02562017

CZ02562017
Štěpánem Červenkou, Mgr. Pavlem Skořepou, jednateli

Raiffeisenbank, číslo účtu:

(,,Dodavatel č. l", ,,Dodavatel č. 2", ,,Dodavatel č. 3" společně dále také jen ,,Dodavatelé",
nebo každý samostatně ,,Dodavatel")

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,,ZZVZ) tuto

rámcovou dohodu
o dodání výpočetní techniky - Speciální a vysoce výkonná zaříZení

(dále jen ,,Dohoda" nebo ,,Rámcová dohoda")

PREAMBULE

l. Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo
uskutečněno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejr!ých zakázek k veřejné
zakázce s názvem " SPECIÁLNÍ A VYSOCE VÝKONNÁ ZAŘIZENÍ - RÁMCOVÁ
DOHODA - OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ" č.j: ppR-2509-54/čj-2017-990656 (dále též
,,Veřejná zakázka").

2



2. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány postupem dle ustanovení § 132 odst. 3 písm. a) spolu
s § 135 ZZVZ, na základě něhož budou s konkrétním Dodavatelem uzavřeny jednotlivé
Prováděcí smlouvy. Tato Rámcová dohoda vymezuje obecné obchodní podmínky
v budoucnu uzavřených Prováděcích smluv. Tato Rámcová dohoda se uzavírá s více
Dodavateli.

3. Účelem této Dohody je zajištění dodání speciálního výkonného HW do specializovaných
pracovišť' Objednatele, tak aby bylo dosaženo zvýšení akceschopnosti Policie ČR V boji
proti kyberkriminalitě formou lepší technické vybavenosti specializovaných pracovišt'.

l. PŘEDMĚT DOHODY

1.1. Předmětem této Rámcové dohody je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli plnění
specifikované touto Rámcovou dohodou a jejími přílohami, dle podmínek a v rozsahu
stanoveném touto Rámcovou dohodou resp. Prováděcí smlouvou. Objednatel bude na
základě této Rámcové dohody zadávat veřejné zakázky, jejichž předmětem bude
zajištění následujícího plnění Dodavatelem:

- dodávka výpočetní techniky a dalších elektronických zařízení, tak jak je
specifikováno v Příloze č. 1 Dohody

(souhrnně dále též ,,Předmět plnění")

1.2. Objednatel se za řádně poskytnuté plnění zavazuje Dodavateli zaplatit cenu sjednanou
v příslušné Prováděcí smlouvě za podmínek stanovených v této Rámcové dohodě.

1.3. Objednatel se touto Rámcovou dohodou nezavazuje k objednávce v určitém rozsahu ani
v určité minimální hodnotě. Objednatel bude vždy postupovat v souladu se svými
potřebami, přičemž Dodavateli nevzniká touto Dohodou právní nárok na odběr určitého
jím poskytovaného plnění ze strany Objednatele.

2. POSTUP PŘI UZAVÍRÁNÍ PROVÁDĚCÍCH SMLUV - MINITENDER

2.1. Na základě této Rámcové dohody budou zadány dílčí veřejné zakázky, výsledkem
kterých bude uzavření Prováděcí smlouvy, postupem stanoveným touto Dohodou a
v souladu s § 135 ZZVZ, a to s obnovením soutěže mezi Dodavateli, následujícím
postupem:

Objednatel písemné vyzve Dodavatele k podání nabídek. Výzva k podání nabídky musí
obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele;
b) podrobnou specifikaci požadovaného plnění;
C) místo a dobu požadovaného plnění;
d) podpis a označení osoby oprávněné podat výzvu;
e) číslo výzvy;
f) lhůtu, způsob a místo pro podání nabídek.

2.2. Dodavatel je povinen na základě výzvy k podání nabídky doručit Objednateli ve lhůtě
stanovené ve výzvě svou nabídku. Minimální lhůta pro doručení nabídky je 5 dní od
doručení výzvy Dodavateli. Nabídka Dodavatele bude obsahovat vyplněný návrh

3



Prováděcí smlouvy, jejíž vzor je uveden v Příloze č. 3 této Rámcové dohody. V případě,
že Dodavatel opakovaně nepodá řádně nabídku, tak Objednateli vzniká právo na
smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé porušení této povinnosti. Za opakovaně,
dle předchozí věty, se považuje nepodání řádné nabídky několikrát (2 a více krát) za
sebou v řadě.

2.3. Nabídka Dodavatele nesmí být V rozporu s touto Rámcovou dohodou. Dodavatel není
oprávněn navrhnout ve své nabídce smluvní podmínky, které budou pro Objednatele
méně výhodné v porovnání s jeho nabídkou v Zadávacím řízení a touto Rámcovou
dohodou.

2.4. Nabídku je Dodavatel povinen podat v elektronické podobě prostřednictvím Národního
elektronického nástroje. Dodavatel je oprávněn podat jen jednu nabídku.

2.5. Dodavatel je v rámci podané nabídky oprávněn nabídnout zařízení odlišných
technických parametrů, než které uvedl v Příloze č. 1 této Rámcové dohody, a to za
podmínky, že nabídnuté zařízení splňuje minimálně technické parametry stanovené
Objednatelem, uvedené v Příloze č. l této Rámcové dohody. To znamená, že Dodavatel
za nezměněných podmínek může nabídnout kvalitativně lepší zařízení, než je uvedeno
v Příloze č. 1 této Rámcové dohodý, pokud je to opodstatněně zdůvodněno technickým
pokrokem, nebo jinými změnami ovlivňujícími dostupnost požadovaného zboží a
nedojde tak k znevýhodnění Objednatele.

2.6. Prováděcí smlouva uzavřena na základě konkrétní písemné výzvy Objednatele, může
být uzavřena vždy pouze s jedním (l) Dodavatelem.

3. CENA ZA PLNĚNÍ

3.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou
cenu.

3.2. Jednotkové ceny jednotlivých druhů plnění nesmí po celou dobu trvání této Dohody
přesáhnout částky uvedené v Příloze č. 2 této Dohody.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle konkrétní Prováděcí smlouvy je cenou
konečnou, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou. Pokud není Rámcovou dohodou, nebo
příslušnou Prováděcí smlouvou stanoveno jinak, sjednaná cena zahrnuje veškeré
náklady, které Dodavateli v souvislosti s řádným poskytováním dohodnutého plnění
vzniknou, vC. veškerých licenčních poplatků, nákladů na dopravu, cel, nákladů na
balení, doručení apod., a jsou v nich zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve
vztahu k celkové době plnění dle této Dohody.

3.4. Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti změny.

3.5. Veškeré ceny dohodnuté v této Rámcové dohodě a Prováděcích smlouvách jsou ceny
v korunách českých

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 15 dnů ode dne podpisu dodacího listu oběma
Smluvními stranami.

4



4.2. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení Objednateli na
adresu uvedenou v ČI. 4.4. této Dohody, s výjimkou případu, kdy faktura doručená
v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů
od data jejího prokazatelného doručení Objednateli.

4.3. Faktura musí obsahovat číslo této Dohody a náležitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku.
V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven
v souladu s touto Dohodou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět
k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového
dokladu Objednateli.

4.4. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je:

Policejní prezidium ČR, ŘPVS - pošt. schr. 62/ŘPVS, 170 89 Praha 7.

4.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu Objednatele v prospěch bankovního účtu Dodavatele
uvedeného v Dohodě.

4.6. Přílohou faktury za poskytnuté plnění je originál dodacího listu podepsaný pověřenými
zástupci obou Smluvních stran, jinak Objednatel nebude fakturu Dodavatele akceptovat.
Dodací list, případně akceptační protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění, tak aby
bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat.

4.7. Dodací list musí obsahovat alespoň:

- označení čísla Dohody a čísla smlouvy;
- předmět poskytnutého plnění, včetně výrobní čísla, pokud to je relevantní;
- datum převzetí, resp. akceptace;
- identifikace osob pověřených dodací list za Smluvní strany podepsat.

4.8. Objednatel neposkytuje Dodavateli finanční zálohy na předmět plnění.

5. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ DODÁVEK

5.1. Místem dodání dle této Dohody jsou pracoviště Objednatele v České republice.

5.2. Řádně a včas dodané plnění bude Dodavatelem předáno Objednateli:

a) formou dodacího listu.

5.3. Dodavatel je povinen při předání předmětu plnění Objednateli předat veškerou
dokumentaci související s předmětem plnění, a to zejména technický popis zboží,
návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, uživatelský manuál, a to v českém jazyku.

5.4. Doba dodání je 60 dnů od účinnosti konkrétní Prováděcí smlouvy, pokud není
Smluvními stranami dohodnuto jinak.

5



6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění:

a)

b)

')

odpovídá sjednané specifikaci;

je bez faktických vad;

je bez právních vad;

6.2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na předmět plnění. Délka záruční doby je
uvedena v Příloze č. l Dohody jednotlivě u každého druhu plnění. Záruční doba začíná
plynout ode dne řádného předání předmětu plnění Objednateli (od podpisu dodacího
listu). Zárukou přejímá Dodavatel závazek, že dodané plnění bude po stanovenou dobu
způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová
smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se
vyskytne v době trvání záruky. Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli
neprodleně od jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou trvá vada, za
kterou odpovídá Dodavatel, a to od doby oznámení vady Objednatelem až do jejího
úplného odstranění Dodavatelem.

6.3. Dodavatel odpovídá za to, Že plněním této Dohody nebude zasaženo do práv třetích
osob, a to včetně práv k předmětům duševního vlastnictví.

6.4. Záruka za plnění se nevztahuje na případy a situace, které potenciálně nastanou
v důsledku legislativních nebo provozně-technických změn nezávislých na vůli
Smluvních stran oproti podmínkám sjednaným touto Dohodou.

6.5. Dodavatel neodpovídá za vady plnění způsobené vyšší mocí, neoprávněným zásahem
či opomenutím Objednatele nebo třetí osoby na straně Objednatele v rozporu
s dokumentací, písemně prokazatelně předanými doporučeními výrobce nebo
Dodavatele.

6.6. Plnění má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Dohodou. Za vady se považují
i vady v návodech k použití, dokladech a dokumentech, které má Dodavatel dodat spolu
s požadovaným zbožím.

6.7. Kontaktní údaje Dodavatele pro nahlašování závad:

YOUR SYSTEM spol. S r. O.:

tel.
email.

M-Computers s. r. o.:

email.

Azenet s. r. o.:

tel.
email.

6



Dodavatel je povinen do 12 h následujícího pracovního dne od řádného nahlášení
potvrdit Objednateli přijetí hlášení o závadě.

6.8. Dodavatel se zavazuje odstranit nahlášenou závadu nejpozději do konce následujícího
pracovního dne ode dne řádného nahlášení, pokud je u jednotlivého typu zboží v Příloze
č. 1 uvedeno ,,do dalšího pracovního dne", v ostatních případech je doba odstranění
řádně nahlášené závady do lSti kalendářních dnů, ode dne řádného nahlášení.

6.9. Neodstraní-li Dodavatel vady ve stanovené lhůtě, nebo oznámí-li Dodavatel před
uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn požadovat
provedení náhradního plnění, odstoupit od uzavřené Prováděcí smlouvy nebo požadovat
přiměřenou slevu z ceny. Současně je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady
jinou odbornou právnickou nebo fýzickou osobou, přičemž veškeré takto vzniklé
náklady na odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel. Objednatel může
v odůvodněném případě na žádost Dodavatele výše uvedenou lhůtu k odstranění vady
prodloužit.

6.10. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá kupní cena, Objednatel není
v prodlení s úhradou kupní ceny až do úplného vyřešení reklamace.

6.11. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu
újmy.

6.12. Veškeré činnosti související s odstraněním reklamované vady činí Dodavatel sám na své
náklady (včetně nákladů na dopravu) v součinnosti s Objednatelem tak, aby svými
činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele.

6.13. V případě opravy zařízení, které obsahuje pamět'ové médium, které bylo součástí
předmětu plnění, zůstávají jednotlivá pamět'ová média po dobu opravy zařízení ve
vlastnictví a v držbě Objednatele. V případě závady na pamět'ovém médiu se Dodavatel
zavazuje nahradit vadné pamět'ové médium novým pamět'ovým médiem s tím, že vadné
pamět'ové médium zůstává ve vlastnictví a v držbě Objednatele. Uvedené se nevztahuje
na nevyjímatelná pamět'ová média mobilních telefonů a tabletů.

7. SANKCE

7.1. V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím plnění dle této Dohody vzniká
Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění včetně DPH
dle příslušné Prováděcí smlouvy, a to za každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
Dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na
náhradu újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv
sjednané smluvní pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky.

7.4. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení
písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-
ii ve výzvě uvedena lhůta delší. Slevy z ceny je Dodavatel povinen zohlednit při
fakturaci.

7



8. PODDODAVATELÉ

8.1. Poskytovatel je oprávněn poskytovat plnění dle této Dohody prostřednictvím
poddodavatele pouze v rozsahu, v jakém si toto právo vyhradil v rámci podání nabídky
v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, a pouze prostřednictvím tam uvedených
poddodavatelů. Ve všech ostatních případech je Dodavatel oprávněn poskytovat plnění
prostřednictvím poddodavatele pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

8.2. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti
za důsledky vzniklé.

9. MLČENLIVOST A DŮVERNÉ INFORMACE

9.1. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, okolnosti a
údaje, které se dozvěděly nebo získaly v souvislosti s realizaci předmětu plnění této
Dohody, ani je neposkytnou jiným osobám bez předchozího výslovného souhlasu druhé
Smluvní strany. Toto ustanovení upravující ochranu důvěrných informací se nevztahují
na skutečnosti, které je nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle platných právních
předpisů včetně práva EU nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu. Dodavatel
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu Dohody, Prováděcí smlouvy, a to včetně
všech Příloh.

10. ÚČINNOST DOHODY, ODSTOUPENÍ

10.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na tři (3) roky od uzavření Dohody,
nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 56 215 800,00 KČ bez DPH, tj. 68 021
118,00 KČ s DPH. dle toho, která skutečnost nastane dřív. Vyčerpáním celkové ceny
plnění se rozumí uzavření Prováděcí smlouvy, resp. Prováděcích smluv, kdy součet
smluvních cen dle těchto smluv dosáhne sumu uvedenou v tomto odstavci Dohody.
Skončení účinnosti této Rámcové dohody nemá vliv na účinnosti jednotlivých již
uzavřených Prováděcích smluv.

10.2. Ukončením účinnosti této Dohody nejsou dotčena ustanovení Dohody týkající se
převodu vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků
z odpovědnosti za újmu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací,
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku
účinnosti této Dohody.

10.3. Dohodu lze dále ukončit následujícími způsoby:

a)

b)

')

písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek;

písemným odstoupením jedné Smluvní strany doručeným druhé Smluvní straně
v souladu s touto Dohodou;

na základě písemné výpovědi podané Objednatelem i bez udání důvodů, a to
s výpovědní lhůtou v délce 5 (pěti) měsíců, která začíná běžet od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď'
doručena Dodavateli.

8



10.4. Každá ze Smluvních stran může od této Dohody odstoupit v případech stanovených
touto Dohodou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977 a násl. a ust. § 2002 a násl.
občanského zákoníku. Účinky odstoupení od Dohody nastávají dnem doručení
oznámení o odstoupení příslušné Smluvní straně.

10.5. Smluvní strany jsou oprávněné odstoupit od této Dohody i pro nepodstatné porušení
Dohody. V případě nepodstatného porušení smluvní povinnosti, může druhá Smluvní
strana od Dohody odstoupit poté, co strana, která se dopustila nepodstatného porušení
smluvní povinnosti, svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí
druhá Smluvní strana poskytla.

10.6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku Dodavatele v insolvenčním řízení nebo Dodavatel sám podá dlužnický návrh na
zahájení insolvenčního řízení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byt'
jen faktickému podstatnému omezení rozsahujeho činnosti, který by mohl mít negativní
dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Dohody.

10.7. Objednatel má právo odstoupit od Dohody také tehdy, pokud Dodavatel přestane
splňovat podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních
předpokladů, stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této Veřejné zakázky.

11. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

11.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených touto Dohodou nebo jimi pověřených zástupců.

11.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plnění poskytovaného dle této Dohody, včetně práva podepsat dodací list:

za Dodavatele:
Štěpán Červenka, Mgr. Pavel Skořepa, email:

David Kačer, david.kacer@,ys.cz , tel.:
Petr Plodík, tel: ,

Radovan Václavek, tel: ,

za Objednatele:
pplk. Mgr. Branislav Samek, tel: ,
pplk. Ing. Miroslav Krejčí, tel: ,
Ing. Jan Mosler, ,

11.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

12. KONTROLY A AUDITY

12.1. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o

9



změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a
poskytnout Objednateli i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly
nezbytnou součinnost.

12.2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět
audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek
a podle stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která
má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této Dohody.

13. OBECNÁ USTANOVENÍ

13.1. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu
s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je povinen upozorňovat
Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů Objednatele.

13.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu
majetkovou i za újmu nemajetkovou.

13.3. Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést
při plnění Dohody k omezení činností nebo ohrožení chodu Objednatele, zejména pak
ve vztahu k jím používaným produktům, zařízení, programovému vybavení a prostředí.

13.4. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a
řádně dle svých možností provésttaková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí
nebo (pokud je nelze zcela vyloučit) v maximální možné míře sníží. Jde-li o zamezení
vzniku škod nezapříčiněných Dodavatelem, má Dodavatel právo na úhradu nezbytných
a účelně vynaložených nákladů odsouhlasených předem Objednatelem.

13.5. Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či výpadky
svého plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění
Dohody nezbytné a neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které
mu brání v plnění předmětu Dohody a výkonu dalších činností souvisejících s plněním
předmětu Dohody.

13.6. Objednatel i Dodavatel se dále zavazují sdělit či poskytnout bez zbytečného odkladu
druhé Straně veškeré nezbytné přístupy k věcným i technickým informacím, kterých je
nezbytně zapotřebí k provedení řádného plnění ze strany Dodavatele.

13.7. Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle této Dohody mít v platnosti veškerá
oprávnění, licence a certifikáty ke všem činnostem dle této Dohody.

13.8. Dodavatel při plnění této Dohody nebude mít přístup k reálným datům. Dodavatel není
oprávněn připojovat jakákoli vlastní zařízení nebo zprostředkovávat jakýkoli logický
přístup do ICT infrastruktury Objednatele, pracující s reálnými daty. V případě stavu,
kdy Objednatel a Dodavatel společně odstraňují závadu v předmětu díla nebo v datech,
je možný přístup k reálným datům jen pod dohledem odpovědného pracovníka
Objednatele a jen za účelem odstranění závady.

10



14. PRAVIDLA PUBLICITY - POVINNOSTI DODAVATELE

14.1. Předmět plnění dle této Dohody je spolufinancován z Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost. Název projektu je ,,Podpora potírání kybernetické kriminality",
registrační číslo ISF/6/02.

14.2. Na faktuře musí být uveden název projektu, a to ,,Podpora potírání kybernetické
kriminality", registrační číslo ISF/6/02.

14.3. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost oprávněným kontrolním orgánům při
výkonu kontroly (auditu) týkajícího se realizovaného projektu ,,Podpora potírání
kybernetické kriminality", registrační číslo ISF/6/02 Dodavatel je povinen archivovat
dokumentaci související s plněním dle této Dohody po dobu 10 let od předání plnění dle
této Dohody a zároveň po dobu 10 let po schválení závěrečné zprávy projektu s tím, že
Objednatel bude Dodavatele informovat o datu schválení závěrečné zprávy projektu.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

" smluv, uveřejňování těchto smluv a o-registru smluv (zákon o registru smluv).

15.2. Tato Dohoda nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
Smluvní strany.

15.3. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních či budoucí praxe zavedené
mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu
plnění dle těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí či praxe.

15.4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
Dohodou.

15.5. Práva Objednatele vyplývající z této Dohody či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10
let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

15.6. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a
licenčními podmínkami výrobce.

15.7. Ukáže-li se některé z ustanovení této Dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv
této vady na ostatní ustanovení Dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

15.8. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Dohodou a v souvislosti '
s ním, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a
soudy České republiky.

15.9. Tato Dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

ll



15.10. Tato dohoda je vyhotovena v 6 (šesti) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 3 (tři)
obdrží Objednatel a l (jeden) každý Dodavatel.

15.11. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Cenový rozpočet"
Příloha č. 3 - ,,Prováděcí smlouva - vzor"

09. 11. 2017
V Praze dne ... .. .... .. ..

Objednatel:

V m d,, j'Q 11. 2D1J

plk. Mgr. Pavel Osvald
ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby PP ČR

Dodavatel l: )

Marek Vašíček
jednatel
M Computers s. r. o.

V dn, "9 "11" 2017

RNDr. Martin ehasil
jednatel
YOUR SYSTEM, spol. S r.o.

V g A'. &j'p V ,h,, m. µĺda7-

Dodavatel 3:

Štěpán Červenka
jednatel
Azenet s. r. o.

Mgr. Pavel Skořepa
jednatel
Azenet s. r. o.

12



PřIloha č. 1 Rámcové dohody - Specifikace předmětu plněni- M Computers s. r. o.

** * "'r financováno evropskou unií Projekt: Podpora potjránÍ kybernetické kriminality; reg. čísĺcj
** : fond pro vnitřní bezpečnos, ISF/6/02, je financován Evropskou unií v rámci Fondu prč Sestava PC-A Sestava PC-A

* * * vnitřní bezpečnost (ISF)."
Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem

Skříň provedeni Miditower Miditower
.. . . výkon - 180wNapajeci zdroj účinnost odpovÍdajÍcÍ 80p|usGOLD odpovÍdajíci 80 pius gold

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 7000 Intel Core i5 výkon 7000 bodů
virtualizace ano ano

. . . velikost 8GB 8GBOperacni pameť frekvence - 2133MHZ
připuštěny 2 možnosti SSHD-1 TB (8 GB SSD, 64 MB cache)

HDD požadován celkově Iks disku HDD - 1 TB (7200 ot./s, 64 MB cache) 1 TB (7200 otis, 64 MB cache)

· velikost 128 GB 128 GBSSD rychlost (čteni/zápis) 500/250 MB/S 500/250 MB/S

integrovaná grafická karta 2x digitální výstup na monitor 2x digitálni výstup na monitor
integrovaná zvuková karta lx lx
počet volných pci Express X16 slotů Ox Ox

, . USB 3.0- min.4x (2 vpředu + 2vzadu), USB 3.0 - 4x (2 vpředu + 2 vzadu), celkovýZakladni deska USB , . . -čelkovy počet USB min 8x počet USB 8x
Integrovaná konektivita síťová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN

vstup pro mikrofon lx lx
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika DVD RYV ano ano
klávesnice (US/CZ) USB USB

Přislušenstvi myš (optická, laser) - min 2 tlačitka+kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSD lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSO SD/SDHC/SDXC/microSD

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 Professional OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponecháni paměťových médií při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka do dalšího pracovního dne do dalšího pracovního dne

dálková správa využitím SCCM ano ano

V velikost RAM celkem 16GB ano anoRozsiritelnost . .
výmena mechaniky za BO-R l DWD RYV ano ano

Sestava PC-B Sestava PC-B

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
Skříň provedeni Miditower l Tower Tower

.. . . výkon - 400\nNapajeci zdroj účinnost odpovÍdajici 80 plus GOLD odpovidaiici 80 pius GOLD

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 10 700 Intel Core i7 výkon 10700 bodů
virtualizace ano ano

CJnmrmřní r,mnnČ,ť velikost , typ 32 GB DDR4 32GB DDR4



"y"' ""' " ""'""' frekvence 2133 MHz 2133 MHz
kapacita 4 TB 4 TB

HDD otáčky [rpm] 7200 7200

velikost 256, 512 GB 256GB
SSD rychlost (čteni/zápis) 500/500 MB/s 500/500 MB/s ·

počet disků cekový počet disků (HDD+SSD) osaditelných do skříně min 5 ks 5 ks

, nVidia GTX 1070 výkon 10900grafička karta Passmark CPU (www.passmark.com) 10 900 bodů

paměť' 8GB 8GB
výstupy 3 digitálni 3 digitálni

Základní deska integrovaná zvuková karta lx lx
počet volných pci Express X16 slotů lx lx

USB USB 3.0- min.4x (2 vpředu + 2 vzadu), USB 3.0 - 4x (2 vpředu " 4 vzadu), celkový
celkový počet USB min 8x počet USB 8x

Integrovaná konektivita síťová karta 2x 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 2x 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN

vstup pro mikrofon lx lx
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BD-RW l DVD RYV ano ano
klávesnice (US/CZ) USB USB

Příslušenství myš (optická, laser) - min 2 tlačitka+kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSD lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSO SD/SDHC/SDXC/microSD

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 professiona| OEM

. délka 5 let 5 letZaruka ponecháni paměťových médii při reklamaci u zákazníka ano ano

dálková správa využitím SCCM ano ano
sit'ové karty 2x 10Gb ano ano
přidáni druhé stejné grafické karty ("výměna zdroje, je-li třeba) ano ano

Rozšiřitelnost rozšířeni RAM na 64GB ano ano
počet HDD 3-4ks ano ano
počet SSD 0-4ks ano ano

Sestava NB-13A Sestava NB-13A

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
odolnost military certification MIL-STD-810G MIL-STD-810G

velikost 13,3"-14" 14"
Display typ lPS l antireflex lPS l antireflex

rozlišeni 1920x1080 1920x1080

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 4 000 Intel Core i5 výkon 4000 bodůvirtualizace ano ano
Operační pamět velikost 16 GB 16 GB

kapacita - -
HDD otáčky [rpm] - -

SSD velikost 512 GB 512 GB
Baterie výdrž dle Bapco Mobilemark 2014 10 h 10 h
Porty USB 3.0 3x 3x

síťová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN
video výstup - digitálni ano ano
docking station
audio konektor jack 3,5mm sdružený (repro/sluch/micro) lx lx

Mechanika BO-R l DVD RYV (lze dodat externí) ano ano



podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 t|ačitka"ko|ečko USB USB
čtečka karet interní (microSD lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSD SD/SDHC/SDXC/microSD
TPM chip ano ano

. čtečka otisku prstů ano anoostatní touchpad ano ano
webkamera + mikrofon ano ano
wiň l BT ano ano
reproduktory ano ano
4G modul ano ano

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 Professional OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponecháni paměťových médii při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka nás|eduiici pracovni den nás|eduiici pracovni den

dálková správa využitím SCCM ano ano

Sestava NB-13B Sestava NB-13B

Minimálni požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
odolnost military certification MIL-STD-810G MIL-STD-810G

velikost 13,3"-14" 14"
Display typ lPS l antireflex l dotykový lPS l antireflex l dotykový

rozlišeni 1368 x 768 nebo 1920x1080 1920X1080

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 8 500 Intel Core i7 výkon 8500 bodů
virtualizace ano ano

Operační pamět velikost 16 GB 16 GB
kapacita - -HDD otáčky [rpm] -

SSD velikost 512 GB 512 GB
Baterie výdrž dle Bapco Mobilemark 2014 7 h 7 h
Porty USB 3.0 3x 3x

síťová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN
video výstup - digitálni ano ano
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BD-R l DVD RYV (lze dodat externí) ano ano
podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 tlačitka"kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSD lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSD SD/SDHC/SDXC/microSD

. touchpad ano anoostatní webkamera + mikrofon ano ano
wiň l BT ano ano
reproduktory ano ano
4G modul ano ano

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 professiona| OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponecháni paměťových médii při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka nás|eduiÍcÍ pracovni den nás|eduiici pracovni den

dálková správa využitím SCCM ano ano

Sestava NB-13C Sestava NB-13C



Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem

odolnost military certiňcation MIL-STD-810G MIL-STD-810G
velikost 13,3"-14" 14"

Display typ lPS l antireflex lPS l antireflex
rozlišeni 1368 x 768 nebo 1920x1080 1368 x 768 nebo 1920X1080

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 8 500 Intel Core i7 výkon 8500 bodů
virtualizace ano ano

Operační pamět velikost 16 GB 16 GB

HDD kapacita -otáčky [rpm] - -
SSD velikost 512 GB 512 GB
Baterie výdrž dle Bapco Mobilemark 2014 7 h 7 h
Porty USB 3.0 3x 3x

síťová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN
video výstup - di9itá|ni ano ano
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BD-R l DVD RYV (lze dodat externí) ano ext lano
podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 tlačitka"kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSD lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSD SD/SDHC/SDXC/microSD
TPM chip ano ano

ostatní touchpad ano ano
webkamera + mikrofon ano ano
wiň l BT ano ano
reproduktory ano ano
4G modul ano ano

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 professiona| OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponecháni paměťových médii při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka nás|eduiici pracovni den nás|eduiici pracovni den

dálková správa využitím SCCM ano ano

Sestava NB-13D Sestava NB-13D

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
velikost 12,5"-14" 14°'

Display typ lPS l antireflex lPS l antireflex
rozlišeni min 2560 x 1440 2560 x 1440

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 4 500 Intel Core i5 výkon 4500 bodů
virtualizace ano ano

Operační pamět velikost 16 GB 16 GB
SSD velikost 512 GB 512 GB
Baterie výdrž dle Bapco Mobilemark 2014 10 h 10 h
Porty USB 3.0 2x 2x

video výstup - digitálni ano ano
výstup pro sluchátka lx lx
podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 tlačitka"kolečko USB USB

. čtečka karet interní (microSO lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSO SD/SDHC/SDXC/microSDostatni touchpad ano ano
webkamera + mikrofon ano ano



wiň l BT ano ano
OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 professiona| OEM

délka 5 let 5 let
Záruka ponecháni paměťových médii při reklamaci u zákazníka ano ano

záruční oprava u zákazníka nás|edulici pracovni den nás|eduiici pracovni den

Sestava NB-15A Sestava NB-15A

Minimálni požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
odolnost military certification MIL-STD-810G MIL-STD-810G

velikost 15,6" 15,6"
Display typ lPS l antireflex lPS l antireflex

rozlišeni 1920x1080 1920X1080

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 4 000 Intel Core i5 výkon 4000 bodů
virtualizace ano ano

Operační pamět' velikost 8 GB 8 GB

HDD kapacita 1 TB 1 TBotáčky [rpm] 5400 5400
SSD velikost
Baterie výdrž dle Bapco Mobilemark 2014 10 h 10 h
Porty USB 3.0 3x 3x

sit'ová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN
video výstup - digitálni ano ano
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BD-R l DVD RYV (lze dodat externí) ano ano
podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 t|ačitka"ko|ečko USB USB
čtečka karet interní (microSD lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSO SD/SDHC/SDXC/microSO

. TPM chip ano anoostatní touchpad ano ano
webkamera + mikrofon ano ano
wiň l BT ano ano
reproduktory ano ano

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 Professional OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponecháni pamět'ových médii při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka nás|eduiici pracovni den nás|eduiici pracovni den

dálková správa využitím SCCM ano ano

Sestava NB-15B Sestava NB-15B

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
odolnost military certification MIL-STD-810G MIL-STD-810G

velikost 15,6" 15,6"
Display typ lPS l antireflex lPS l antireflex

rozlišeni 1920x1080 1920X1080

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 8 500 Intel Core i7 výkon 8500 bodů
virtualizace ano ano

Operační pamět velikost 16 GB 16 GB

. , kapacita - -HDD hybr|dn| .-otacky [rpm] -



SSD velikost 256 GB 256 GB
Baterie výdrž dle Bapco Mobilemark 2014 8,5 h 8,5 h
Porty USB 3.0 3x 3x

síťová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN
video výstup - digitálni ano ano
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BO-R l DVD RYV (lze dodat externí) ano ano
podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 tlačitka+kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSO lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSD SD/SDHC/SDXC/microSO
TPM chip ano ano

ostatní touchpad ano ano
webkamera " mikrofon ano ano
wiň l BT ano ano
reproduktory ano ano
cardExpress slot " redukce na vloženi karet PCMCIA ano ano

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 professiona| OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponecháni paměťových médii při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka nás|eduiici pracovni den nás|eduiici pracovni den

dálková správa využitím SCCM ano ano

Sestava NB-17A Sestava NB-17A

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
odolnost military certification MIL-STD-810G MIL-STD-810G

velikost 17" 17"
Display typ lPS l antireflex lPS l antireflex

rozlišeni 1920x1080 1920x1080

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 4 000 Intel Core i7 výkon 8500 bodů
virtualizace ano ano

Operační pamět' velikost 16 GB 16 GB

. . kapacitaHDD hybr|dnl .- - -otacky [rpm]
SSD velikost 512 GB 512 GB
Baterie výdrž dle Bapco Mobilemark 2014 10 h 10 h
Porty USB 3.0 3x 3x

sit'ová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN
video výstup - di9itá|ni ano ano
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BO-R l DVD RYV (lze dodat externí) ano ano
podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 tlačitka+kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSO lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSD SD/SDHC/SDXC/microSD
čtečka otisku prstŮ ano ano

. touchpadostatní , ano anowebkamera + mikrofon ano ano
witi l BT ano ano
reproduktory ano ano
cardExpress slot + redukce na vloženi karet PCMCIA není požadován -
4G modul ano ano

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 Professional OEM
délka 5 let 5 let



Záruka ponecháni paměťových médii při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka nás|eduiici pracovni den nás|edujicÍ pracovni den

dálková správa využitím SCCM ano ano

Sestava NB-17B Sestava NB-17B

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
odolnost military certification MIL-STD-810G MIL-STD-810G

velikost 17" 17"
Display typ lPS l antireflex lPS l antireflex

rozlišeni 1920X1080 1920X1080

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 8 500 Intel Core i7 výkon 8500 bodů
virtualizace ano ano

Operační paměť velikost 16 GB 16 GB

HDD kapacita 1TB 1TBotáčky [rpm] 5400 5400
SSD velikost 512 GB 512 GB
Baterie výdrž dle Bapco Mobilemark 2014 10 h 10 h
Porty USB 3.0 3x 3x

sÍťová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN
video výstup - diqitálni ano ano
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BO-R l DVD RYV (lze dodat externí) ano ano
podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 t|ačitka+ko|ečko USB USB
čtečka karet interní (microSO lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSD SD/SDHC/SDXC/microSO
touchpad ano ano

ostatní webkamera + mikrofon ano ano
wiň l BT ano ano
reproduktory ano ano
cardExpress slot + redukce na vloženi karet PCMCIA není požadován
4G modul ano ano

OS předinstalováno Windows 10 professionai OEM Windows 10 Professional OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponecháni paměťových médii při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka nás|eduiici pracovni den nás|eduiici pracovni den

dálková správa využitím SCCM ano ano

monitor A monitor A

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni l typ LCD barevný - lPS LCD barevný - lPS
provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexnI (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky* 23,8-24" 24"
pracovní rozlišeni min. 1920 x 1200 1920 x 1200
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°x178" 178°x178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 4 ms šedá-šedá

. digital pro připojeník nabízeným PC digital pro připojeni k nabízeným PC - OVI,rozhrani (konektory) (možno splnit dodanim redukce) Display Port, HDMI



certifikáty TCO 05 TCO 07
možnost nastaveni náklonu (předozadní) ano ano
možnost výškového nastaveni ano ano

Záruka délka 5 let 5 let
oprava u zákazníka následujici pracovni den následujicI pracovni den

integrované reproduktory
s výstupem na sluchátka
(lze dodat přídavný min 2x IVY 2X1\N

Rozs|r|te|nost sound bar připevněný k
tělu monitoru).

možnost prlpojen| na

. . . . . . . HňMl nisn|ŕí'|/p|nlrt ano ano*nejedna se o m|n|ma|n| pozadovaný parametr, nabídnuté zboží musí disponovat velikosti úh oořičkv disolave z uvedeného rcj7me7í
J " "" r" J

monitor B monitor B

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni l typ LCD barevný - lPS LCD barevný - lPS
provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky* min 27 " 27 "
pracovní rozlišení min. 2560 x 1440 2560 x 1440
jas - minimálně [cd/m2] 250 350
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 4 ms šedá-šedá

rozhraní (konektory) digital pro připojenik nabízeným PC digital pro připojeni k nabízeným PC - OVI,
(možno splnit dodáním redukce) Display Port, HDMI

certifikáty TCO 05 TCO 07
možnost nastaveni náklonu (předozadní) ano ano
možnost výškového nastaveni ano ano

Záruka délka 5 let 5 let
oprava u zákazníka nás|eduiÍcÍ pracovni den nás|eduiicí pracovni den

integrované reproduktory
s výstupem na sluchátka
(lze dodat přídavný min 2x IVY 2X1\N

Rozšiřitelnost sound bar připevněný k
tělu monitoru).

možnost připojeni na
HDMI, DisplayPort ano ano

, . . , (redukce)*nejedna se o mln|ma|n| požadovaný parametr, nabídnuté zboží musí disponovat velikosti úh oořičkv disolave z uvedeného rozme7j
J r" "_J

monitor C monitor C

Minimálni požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni l typ LCD barevný - lPS LCD barevný - lPS
provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexnI {matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky* min 27 " 27 "
pracovni rozlišeni min. 3840x2160 3840X2160
jas - minimálně [cd/m2] 250 350
kontrast 1000:1 1000:1



pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 4 ms šedá-šedá

digital pro připojeni k nabízeným PC digital pro připojeni k nabízeným PC - ovi,
rozhraní (konektory) (možno splnit dodanim redukce) Display Port, HDMI
certifikáty TCO 05 TCO 06
možnost nastaveni náklonu (předozadní) ano ano
možnost výškového nastaveni ano ano

Záruka délka 5 let 5 letoprava u zákazníka nás|eduiici pracovni den nás|eduiici pracovni den

integrované reproduktory
s výstupem na sluchátka
(lze dodat přídavný min 2x IVY 2x IVY
sound bar připevněný k

Rozslr|telnost tělu monitoru).

možnost připojeni na
HDMI, DisplayPort ano ano
(redukce)

*neiedná se o minimálni Dožadovanů oarametr. nabídnuté zboží musí disoonovat velikosti úh oořičkv disolave z uvedeného rozmezí
' ' "J " "" '" r" " "_ _ " " _" " J r" _" " " "" V

pevný disk A pevný disk A

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni interní 2,5" 2,5"
druh disku SSD SSD
kapacita min 250 GB 250 GB
rozhraní ŠATA ŠATA
rychlost čtení/zápis min 540/540 MB/S 550/540 MB/S
záruka 3 roký 3 roky

pevný disk B pevný disk B

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni interní 3,5" interní 3,5"
druh disku HDD HDD
kapacita min 4 TB 4 TB
rozhraní ŠATA ŠATA
rychlost otáčení min 5400 ot/S 7200 otis
záruka 3 roký 3 roky

pevný disk C pevný disk C

Minimálni požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedenĹ interní 3,5" interní 3,5"
druh disku HDD HDD
kapacita min 6 TB 6 TB
rozhraní ŠATA ŠATA
rychlost otáčení min 5400 ot/S 7200 ot/s
záruka 3 roký 3 roky



pevný disk D pevný disk D

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni interní 3,5" interní 3,5"
druh disku HDD HDD
kapacita min 8 TB 8 TB
rozhraní ŠATA ŠATA
rychlost otáčeni min 5400 ot/S 7200 OVS
záruka 3 roky 3 roký

pevný disk E pevný disk E

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni interní 3,5" interní 3,5"
druh disku HDD HDD
kapacita min 4 TB 4 TB
rozhraní ŠATA ŠATA
určeni pro NAŠ (provoz 7x24) pro NAŠ (provoz 7X24)
rychlost otáčeni min 5400 otis 7200 otis
záruka 3 roký 3 roký

pevný disk F pevný disk F

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni interní 3,5" interní 3,5"
druh disku HDD HDD
kapacita min 6 TB 6 TB
rozhraní ŠATA ŠATA
určeni pro NAŠ (provoz 7x24) pro NAŠ (provoz 7X24)
rychlost otáčení min 5400 otis 7200 otis
záruka 3 roký 3 roky

pevný disk G pevný disk G

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni externí 2,5" externí 2,5"
druh disku HDD HDD
kapacita min 2 TB 2 TB
napájeni USB USB
rozhraní USB 3.0 USB 3.0
záruka 3 roký 3 roky



pevný disk H Pevný disk H

Minimálni požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni externí 2,5" externí 2,5"
druh disku HDD HDD
kapacita min 2 TB 2 TB
napájeni USB USB
rozhraní USB 3.0 + Wifi USB 3.0 " Wiň
záruka 2 roky 2 roky

Diskové pole NAS Diskové pole NAS

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni rack rack
maximálni počet disků min 12 12
RAID 0/1/5/6/10 0/1/5/6/10
disky vyměnitelné za provozu ano ano
typ disků ŠATA ŠATA
velikost disků 2,5" i 3,5" 2,5" i 3,5"
použitelné HDD (velikosti) 1/2/4/6/8TB 1/2/4/6/8TB
komunikační rozhraní 4x RJ45 1Gb + USB 3.0 4x RJ45 1Gb + USB 3.0
záruka 3 roký 3 roký

Flash disk A Flash disk A

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
zabezpečeni dat šifrováni 256AES + ochrana P1Nem šifrováni 256AES + ochrana P1Nem
integrovaná numerická klávesnice ano ano
zničení dat při pokusu o průnik ano ano
kapacita min 32 GB 32 GB
rozhraní USB 3.0 USB 3.0 /3.1
záruka 2 roký 2 roký

Flash disk B Flash disk B

Minimálni požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
kapacita min 256 GB 256 GB
rychlost čtení/zápis min 350/250 MB/S 350/250 MB/s
provedeni kovové tělo kovové tělo
očko pro připnuti ke kličům/přivešek ano ano
rozhraní USB 3.1 USB 3.1
záruka 2 roký 2 roký



UPS UPS

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
maximálni zatíženi min 1000VA ' 1200VA
typ line interactive line interactive

4x standardní zásuvka(mohou být totožné 4x standardní zásuvka + RJ45
ochrana se zálohovanými) " RJ45

zálohováni 4x standardní zásuvka 4x standardní zásuvka
záruka 3 roky 3 roký

externí Blu-ray externí B/u-ray

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
provedeni slim slim
rychlost zápisu BO-R a BD-R(DL) 6x 6x
rychlost zápisu BO-R (TL/QL), BD-RE DL, TL" 2x 2x
podpora zápisu na CD/DVD/DVD-RAM CD/DVD/DVD-RAM
rozhraní USB 2.0 USB 2.0
záruka 2 roky 2 roký

DLP projektor DLP projektor

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
technologie DLP projektor DLP projektor
rozlišeni 1920X1080 1920X1080
jas 4000 Im 4000 Im
životnost lampy 3000 h 3000 h
rozhraní HDMI, D-sub, USB HDMI, D-sub, USB
záruka 2 roký 2 roký

SW1 SW1

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
produkt ABBY FineReader Professional * ABBY FineReader 14

* možno dodat jiný sw, zaručující rovnocenné řešeni

SW2 SW2

Minimální požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem
produkt RAD Studio professiona| * RAD Studio Professional


